

## Störande ljud

Störande ljud, t ex renoveringsarbeten, får inte förekomma före kl 08.00 eller efter kl 20.00 på vardagar. För lördag gäller kl 08.00 till 18.00. På söndagar och röda dagar får inga störande renoveringsarbeten utföras.

## Var sak på sin plats

Cyklar ställs i cykelställ utomhus eller i cykelrummen. Av utrymningskäl får inte lådor, barnvagnar eller annat gods ställas i trapphus, källargångar eller andra gemensamhetsutrymmen.

## Sophantering

Soppåsarna hanteras i öppna kärl. Det är därför viktigt att försluta påsarna väl innan man slänger dem i sopnedkastet. För glas, tidningspapper, kartong, batterier, lysrör, glödlampor och metall finns separata soppingar i soprummen. Grovsopor fraktar man själv till närmaste miljöstation.

## Tvättstugan

Golvet ska våttorkas efter tvättpasset och torkskåpens botten torkas ur. Glöm inte heller luddfiltret i torktummlaren och att rengöra tvättmedelsfacken i tvättmaskinerna. Observera att på sön- och helgdagar gäller särskilda tider. Tvättmaskiner och torktummlare är tidsstyrda.

## Balkonger

Balkonglådor ska av säkerhetsskäl hänga på insidan av balkongräcket, undantaget första våningen i läghusen. Om du hänger tvätt, var försiktig så att det inte droppar ner på balkongen under. Mattor skakas och piskas på piskställningarna, inte på balkongen. Man får lov att grilla på sin balkong förutsatt att man inte använder kolgrill. All grillning sker under eget ansvar. Fåglar får inte matas från balkongen, ej heller genom att slänga ut bröd från fönstren. Du får gärna måla din balkong men kulören får inte ändras på de delar som syns utifrån.

## Ytterdörrar

Entrédörrar får inte ställas upp längre stunder på dagen då detta medför att ventilationen i huset inte fungerar som avsett. På kvällen ska de vara stängda.

## Husdjur

Rastning av husdjur får ej ske inom vårt bostadsområde.

## Biltrafik

Du får köra ner i området med bil om du har tungt att bära eller ska hämta/lämna någon rörelsehindrad. För övrigt gäller parkering max 10 minuter på ej markerade platser. Parkera då inte framför entréerna. Gäster med handikapptillstånd hänvisas i första hand till vår handikapplats vid flaggstängen.

## Fritidslokaler

Av ordnings- och säkerhetsskäl finns åldersgränser i vissa av våra fritidslokaler. 18 år gäller i bastu, biljard och träningslokal, 15 år i bordtennislokal. Minderårig skall ha någon vuxen från föreningen som sällskap.

## Parabolantennor

Parabolantennor får inte sättas upp utan tillstånd från styrelsen, och absolut inte utanför balkongen. Kontakta styrelsen.

## Yttre miljön

Använd papperskorgarna och hjälp till att hålla våra gårdar rena. Undvik att kasta fimpar och dylikt på gångbanor, utanför entréerna eller i rabatterna.



Styrelsen  
Brf Komarken

